天津德力仪器设备有限公司
NA7600系列
矢量网络分析仪 / 多端口测试仪
01  NA7632C    100kHz~3GHz        50Ω     2-Port 矢量网络分析仪
02  NA7634C    100kHz~3GHz        50Ω     4-Port 矢量网络分析仪
03  NA7634B    100kHz~3.5GHz     75Ω     4-Port 矢量网络分析仪
04  NA7635B    100kHz~3.5GHz     75Ω     2-Port 矢量网络分析仪

重量 11kg（两端口），15kg（四端口）
6
规格型号 订货号 名称
标准配置
NA7632C 0130.7632.00 100kHz到3GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7634C 0130.7634.00 100kHz到3GHz，50Ω，4-Port矢量网络分析仪
NA7634B 0130.7634.01 100kHz到3.5GHz，75Ω，4-Port矢量网络分析仪
NA7635B 0130.7635.00 100kHz到3.5GHz，75Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7662C 0130.7662.00 100kHz到6GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7664C 0130.7664.00 100kHz到6GHz，50Ω，4-Port矢量网络分析仪
NA7682C 0130.7682.00 100kHz到8.5GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7684C 0130.7684.00 100kHz到8.5GHz，50Ω，4-Port矢量网络分析仪
标准配置
NA7600-600 6130.0200.01 12.1英寸触摸屏

NA7600-705 6130.0500.11 N(阳)-F(阳)，3GHz，75Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-706 6130.0500.12 N(阳)-F(阳)，3GHz，75Ω，1.0米，射频测试电缆
订购信息
规格型号 订货号 名称
NA7600-707 6130.0500.13
N(阳)-BNC(阳)，2GHz，75Ω，0.6米，射频测试
电缆
NA7600-708 6130.0500.14
N(阳)-BNC(阳)，2GHz，75Ω，1.0米，射频测试
电缆
50Ω射频测试电缆
NA7600-709 6130.0500.15
N(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，0.6米，射频测试
电缆
NA7600-710 6130.0500.16
N(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，1.0米，射频测试
电缆
NA7600-711 6130.0500.17
BNC(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，0.6米，射频测
试电缆
NA7600-712 6130.0500.18
BNC(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，1.0米，射频测
试电缆
NA7600-713 6130.0500.19
N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
NA7600-700 6130.0500.06
N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
NA7600-714 6130.0500.20
N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电
缆
NA7600-715 6130.0500.21
N(阳)-N(阴)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
NA7600-716 6130.0500.22
N(阳)-N(阴)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电
缆
NA7600-717 6130.0500.23
N(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试
电缆
NA7600-718 6130.0500.24
N(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试
电缆
NA7600-719 6130.0500.25
SMA(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测
试电缆
NA7600-720 6130.0500.26
SMA(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测
试电缆
NA7600-721 6130.0500.27
N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
N型机械校准件
N型电子校准件
3.5mm型电子校准件
3.5mm型机械校准件
7
规格型号 订货号 名称
NA7600-701 6130.0500.07
N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
NA7600-722 6130.0500.28
N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电
缆
NA7600-723 6130.0500.29
N(阳)-N(阴)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电
缆
NA7600-724 6130.0500.30
N(阳)-N(阴)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电
缆
NA7600-725 6130.0500.31
N(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测
试电缆
NA7600-726 6130.0500.32
N(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测
试电缆
NA7600-727 6130.0500.33
SMA(阳)-SMA (阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频
测试电缆
NA7600-728 6130.0500.34
SMA(阳)-SMA(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测
试电缆
50Ω射频穏相电缆
NA7600-731 6130.0500.59 N(阳)-N(阳)，9GHz，穏相，50Ω，0.6米
NA7600-732 6130.0500.60 N(阳)-N(阳)，9GHz，穏相，50Ω，1.0米
NA7600-733 6130.0500.61 N(阳)-N(阴)，9GHz，穏相，50Ω，0.6米
NA7600-734 6130.0500.62 N(阳)-N(阴)，9GHz，穏相，50Ω，1.0米
NA7600-735 6130.0500.63 N(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，50Ω，0.6米
NA7600-736 6130.0500.64 N(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，50Ω，1.0米
NA7600-737 6130.0500.65 SMA(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，50Ω，0.6米
NA7600-738 6130.0500.66 SMA(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，50Ω，1.0米
50Ω射频穏相铠甲电缆
NA7600-786 6130.0501.14 N(阳)-N(阳)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，0.6米
NA7600-787 6130.0501.15 N(阳)-N(阳)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，1.0米
NA7600-788 6130.0501.16 N(阳)-N(阴)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，0.6米
NA7600-789 6130.0501.17 N(阳)-N(阴)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，1.0米
NA7600-790 6130.0501.18 N(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，0.6米
NA7600-791 6130.0501.19 N(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，铠甲50Ω，1.0米
NA7600-792 6130.0501.20
SMA(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，
0.6米
NA7600-793 6130.0501.21
SMA(阳)-SMA(阳)，9GHz，穏相，铠甲，50Ω，
1.0米
校准件选件（含开路器、短路器、负载、直通器）
75Ω 校准套件（含开路器、短路器、负载、直通器）
CK-N030B 6130.0500.35 N(阴)，DC 到 3GHz，75Ω校准套件
CK-N031B 6130.0500.36 N(阳)，DC 到 3GHz，75Ω校准套件
CK-F030B 6130.0500.37 F(阴)，DC 到 3GHz，75Ω校准套件
CK-F031B 6130.0500.38 F(阳)，DC 到 3GHz，75Ω校准套件
CK-B020B 6130.0500.39 BNC(阴)，DC 到 2GHz，75Ω校准套件
CK-B021B 6130.0500.40 BNC(阳)，DC 到 2GHz，75Ω校准套件
N 型 50Ω 校准套件（含开路器、短路器、负载、直通器）
CK-N060A 6130.0500.43 N(阴)，DC 到 6GHz，50Ω
CK-N061A 6130.0500.44 N(阳)，DC 到 6GHz，50Ω
订购信息（续）
规格型号 订货号 名称
CK-N090A 6130.0500.45 N(阴)，DC 到 9GHz，50Ω
CK-N091A 6130.0500.46 N(阳)，DC 到 9GHz，50Ω
CK-N180A 6130.0500.47 N(阴)，DC 到 18GHz，50Ω
CK-N181A 6130.0500.48 N(阳)，DC 到 18GHz，50Ω
电子校准套件
ECK-N090A 2130.7682.02 N(阴)，50Ω，100kHz-9GHz
ECK-N091A 2130.7682.03 N(阳)，50Ω，100kHz-9GHz
ECK-4090A 2130.7682.00 3.5mm(阴)，50Ω，100kHz-9GHz
ECK-4091A 2130.7682.01 3.5mm(阳)，50Ω，100kHz-9GHz
ECK-F030B 2130.7682.04 F(阴)，75Ω，100kHz-3.5GHz
ECK-F031B 2130.7682.05 F(阳)，75Ω，100kHz-3.5GHz
3.5mm型 50Ω 校准套件（含开路器、短路器、负载、直通器）
CK-4060A 6130.0500.51 3.5mm (阴)，DC 到 6GHz，50Ω
CK-4061A 6130.0500.52 3.5mm (阳)，DC 到 6GHz，50Ω
CK-4090A 6130.0500.53 3.5mm (阴)，DC 到 9GHz，50Ω
CK-4091A 6130.0500.54 3.5mm (阳)，DC 到 9GHz，50Ω
CK-4260A 6130.0500.55 3.5mm (阴)，DC 到 26.5GHz，50Ω
CK-4261A 6130.0500.56 3.5mm (阳)，DC 到 26.5GHz，50Ω
适配器
75Ω 适配器
NA7600-739 6130.0500.67 N(阳)-F(阴)，DC到3GHz，VSWR<1.15
NA7600-740 6130.0500.68 N(阳)-F(阳)，DC到3GHz，VSWR<1.15
NA7600-741 6130.0500.69 N(阴)-F(阴)，DC到3GHz，VSWR<1.15
NA7600-742 6130.0500.70 N(阴)-F(阳)，DC到3GHz，VSWR<1.15
NA7600-743 6130.0500.71 N(阳)-BNC(阴)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-744 6130.0500.72 N(阳)-BNC(阳)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-745 6130.0500.73 N(阴)-BNC(阴)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-746 6130.0500.74 N(阴)-BNC(阳)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-747 6130.0500.75 F(阴)-F(阴)，DC到3GHz，VSWR<1.15
NA7600-748 6130.0500.76 F(阳)-F(阳)，DC到3GHz，VSWR<1.15
50Ω 适配器
NA7600-749 6130.0500.77 N(阳)-BNC(阴)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-750 6130.0500.78 N(阳)-BNC(阳)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-751 6130.0500.79 N(阴)-BNC(阴)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-752 6130.0500.80 N(阴)-BNC(阳)，DC到2GHz，VSWR<1.1
NA7600-753 6130.0500.81 N(阳)-N(阳)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-754 6130.0500.82 N(阳)-N(阴)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-755 6130.0500.83 N(阴)-N(阴)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-756 6130.0500.84 N(阳)-SMA(阳)，DC到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-757 6130.0500.85 N(阳)-SMA(阴)，DC到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-758 6130.0500.86 N(阴)-SMA(阳)，DC到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-759 6130.0500.87 N(阴)-SMA(阴)，DC到18GHz，VSWR<1.2
规格型号 订货号 名称
NA7600-760 6130.0500.88 N(阳)-3.5mm(阳)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-761 6130.0500.89 N(阳)-3.5mm(阴)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-762 6130.0500.90 N(阴)-3.5mm(阳)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-763 6130.0500.91 N(阴)-3.5mm(阴)，DC 到18GHz，VSWR<1.15
NA7600-764 6130.0500.92 SMA(阳)-SMA(阳)，DC 到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-765 6130.0500.93 SMA(阳)-SMA(阴)，DC 到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-766 6130.0500.94 SMA(阴)-SMA(阴)，DC到18GHz，VSWR<1.2
NA7600-767 6130.0500.95
3 . 5 m m ( 阳 ) - 3 . 5 m m ( 阳 ) ， D C 到 2 6 . 5 G H z ，
VSWR<1.15
NA7600-768 6130.0500.96
3 . 5 m m ( 阳 ) - 3 . 5 m m ( 阴 ) ， D C 到 2 6 . 5 G H z ，
VSWR<1.15
NA7600-769 6130.0500.97
3 . 5 m m ( 阴 ) - 3 . 5 m m ( 阴 ) ， D C 到 2 6 . 5 G H z ，
VSWR<1.15
其他选件
75Ω 标准负载
NA7600-770 6130.0500.98 N(阳)，DC到3GHz，35dB
NA7600-771 6130.0500.99 N(阴)，DC到3GHz，35dB
NA7600-772 6130.0501.00 F(阳)，DC到3GHz，35dB
NA7600-773 6130.0501.01 F(阴)，DC到3GHz，35dB
规格型号 订货号 名称
NA7600-774 6130.0501.02 BNC(阳)，DC到2GHz，35dB
NA7600-775 6130.0501.03 BNC(阴)，DC到2GHz，35dB
50Ω 标准负载
NA7600-776 6130.0501.04 BNC(阳)，DC到2GHz，35dB
NA7600-777 6130.0501.05 BNC(阴)，DC到2GHz，35dB
NA7600-778 6130.0501.06 N(阳)，DC到6GHz，35dB
NA7600-779 6130.0501.07 N(阴)，DC到6GHz，35dB
NA7600-780 6130.0501.08 SMA(阳)，DC到6GHz，35dB
NA7600-781 6130.0501.09 SMA(阴)，DC到6GHz，35dB
NA7600-782 6130.0501.10 N(阳)，DC到9GHz，35dB
NA7600-783 6130.0501.11 N(阴)，DC到9GHz，35dB
NA7600-784 6130.0501.12 3.5mm(阳)，DC到9GHz，35dB
NA7600-785 6130.0501.13 3.5mm(阴)，DC到9GHz，35dB
其他选件
NA7600-729 6130.0500.57 阻抗变换器N(50阳)-N(75阴)，3GHz
NA7600-730 6130.0500.58 阻抗变换器N(75阳)-N(50阴)，3GHz
8
图片文字仅供参考，请以实物为准
如有您需要了解更多关于我们产品和服务的信息，请登录我们的网站
您也可以通过电邮或者电话与我们取得联系，我们将会及时给您满意的答复